
 

 
 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 14 ze dne 16.11.2023 
 
 
Přítomní: Opatrný, Bednář, Hřebík, Novotný,  
Omluvení: Koubek, Hes 
 
 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

 
ID 

Spis. Číslo 

Jméno a příjmení 
Disciplinární 

přečin 

 
Klub 

 
Č. utkání 

§ DŘ 

 
Soupeři 

Trest 

78081862 Pešek Ladislav TJ Krňany 202321AA2A0207 Dolní Břežany B - Krňany 

DR 14-1-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo 
gest, Použítí pohoršujících slov 
,výroků a gest , rozbiju ti držku ty 
magore , ty to slova směřovali na 
lavičku domácích na vedoucího 

 
 

§44/1 
§20/2e 
§20/8 

 
 
 

Peněžitá pokuta 1000,- Kč 

99040727 Popelka Jakub TJ Krňany 202321AA2A0207 Dolní Břežany B - Krňany 

DR 14-2-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Surová hra, 89.minuta surová hra , v 
souboji o míč v nepřerušené hře 
bezohledně podrazil hráče D28 cca 5 
metrů před PU. 

 
 

§42/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 2 SÚ 
nepodmíněně 

96071440 Kuzník Jiří TJ Krňany 202321AA2A0207 Dolní Břežany B - Krňany 

DR 14-3-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
1.ŽK napomínaní za bezohledné 
podražení v nepřerušené hře v souboji 
o míč 2.ŽK ,ČK druhé napomínaní za 
bezohledné podražení v nepřerušené 
hře v souboji o míč. 

 
 
 

§46/1 

 
 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 

97061196 Vondra Martin SK Rapid Psáry 202321AA2A0202 Jíloviště B – Psáry B 

DR 14-4-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
75. NCH-Protestování nebo slovní 
projev nespokojenosti- kritika R bez 
použití urážlivých výrazů slovy- Proč 
to nepískáš, vždyt to byl šlapák. 75. 
NCH-Protestování nebo slovní projev 
nespokojenosti- kritika R bez použití 
urážlivých výrazů, slovy- Tak to máš 
pískat pořádně. Odchod z HP bez 
protestů. 

 
 
 
 

§46/1 

 
 
 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 

84050051 Stuchlý Jaroslav TJ Sokol 
Holubice 

202321AA1A0207 Holubice – Roztoky  

DR 14-5-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 2 
ŽK + ČK V 69 minutě, nesportovní 
chování 1 ŽK - 24. minuta, 
nesportovní chování. 

 
 

§46/2 

 
 

Peněžitá pokuta 1400,- Kč 



 

 
 

91120601 Eisman Marek TJ Štěchovice 202321AA1A0205 Štěchovice - Hradištko 

DR 14-6-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
1ŽK - NCH - Bezohledné podražení 
soupeře ze strany v souboji o míč, v 
nepřerušené hře. 2ŽK + ČK - NCH - 
bezohledné podražení soupeře 
zezadu v souboji v nepřerušené hře. 
Postižený hráč nebyl ani u jednoho 
přestupku zraněn. Odchod 
vyloučeného hráče z HP bez závad. 

 
 
 
 

§46/1 

 
 
 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 

 
EVIDENCE ŽK V SEZÓNĚ 
 

Příjmení a jméno ID Družstvo Počet ŽK Pokuta 

Eisman Marek 91120601 TJ Štěchovice 8. 600,- Kč 

Michálek Lukáš 03071543 Sokol Zlatníky 4. 300,- Kč 

Stuchlý Jaroslav 84050051 TJ Sokol Holubice 4. 300,- Kč 

Alemu Johan 91101911 TJ Hostivice 4. 300,- Kč 

Lupák Karel 89031203 TJ Hostivice 4. 300,- Kč 

Kuzník Jiří 96071440 TJ Krňany 4. 300,- Kč 

Valtr Filip 02050063 TJ Sokol Holubice 4. 300,- Kč 

Šípek Zdeněk 87032472 Sokol Vonoklasy 4. 300,- Kč 

Čížek František 94020975 TJ Sokol Holubice 4. 300,- Kč 

 

Jiné: 
Ve věci podnětu k zahájení DŘ klubem FŠ Optimum Zdiměřice rozhodla DK takto: 

Podnět k zahájení DŘ klubem FŠ Optimum Zdiměřice se postupuje dle §99 DŘ 

k prošetření STK OFS Praha-Západ. 

Na základě výsledku šetření STK OFS Praha-Západ DK rozhodne ve věci samé. 

 

 

 
Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, 
odst. 6 DŘ.  
Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a čl. 21 
písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat 
odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR tohoto 
rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Jakub Bednář Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


